Prefeitura Municipal

•• '
2013/2016

DECRETO N.° 293/2013, DE 02 DE AGOSTO DE 2013

TIDÃO

sobre substituição de
/ / g membro do Conselho Municipal

da Assistência Social - CMAS - e
á outras providencias."

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, ESTADO DE GOIÁS
SR. EURÍPEDES POTENCIANO DA SILVA, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

D E C R E T A :

Art. 1° Substituí o membro Suplente do Conselho Municipal da
Assistência Social - CMAS,- o Sr. Wiliam José Ferreira, representante da
Secretaria Municipal de Finanças, pelo Sr. Valdir Pimenta Neves.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor a partir da data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGUARU, aos
02(dois) dias do mês de agosto de 2013.

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Joaquim Moiciia Damasceno, n° 735. Centro, Itaguaru/GO - CEP; 76.660-000
Fone/Fax: (62) 3398-1144/1213 email: : ; . -ail.com